
OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/15 � 43/2010

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 27. října 2010  ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: ELMONTEX a.s.
Sídlo: Ostrava-Kunčičky, Vratimovská 69/335, PSČ 718 00
IČ: 47155086

Vyhlašuje výběrové řízení na realizaci stavby s názvem

»Snížení energetické náročnosti Hotelu Elmontex a napojení
na systém CZT« – (teplovodní přípojka a instalace DPS)

v Ostravě-Hrabůvce

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možno si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: ELMONTEX a.s.
sekretariát
Vratimovská 69/335,
718 00 Ostrava-Kunčičky

Kontaktní osoba: Monika Blažíčková
E-mail: elmontex@elmontex.cz
Tel.: +420 596 237 123
Fax: +420 596 237 509

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 29.11.2010 ve 12.00 hod.
Rozhodujícímtermínem podání nabídky je datum a hodina přijetí nabídky, nikoliv
datum odeslání.

Adresa pro podání nabídky:
Poštou: Osobně – sekretariát:
ELMONTEX a.s. ELMONTEX a.s.
Vratimovská 69/335 Vratimovská 69/335
718 00 Ostrava-Kunčičky 718 00 Ostrava-Kunčičky

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo odmítnout všechny před-
ložené nabídky a výběrové řízení zrušit bez výběru dodavatele. Dle § 2e zákona
č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel oso-
bou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Výběrové řízení /»Snížení energetické náročnosti Hotelu Elmontex a napojení
na systém CZT«/ je organizován v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů
v rámci OPPI.

358874-43/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Představenstvo společnosti

ENERGO 2000, a.s.
se sídlem v Praze 1, Nekázanka 11/880, PSČ 110 00,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 1966

svolává řádnou valnou hromadu
která se bude konat dne 2.12.2010 od 13.00 hodin v sídle společnosti

Pořad jednání:

1. Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti valné hromady.
2. Volba orgánů valné hromady.
3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti, stavu majetku a účetní závěrce

za rok 2009 včetně návrhu na vypořádání hospodářského výsledku.
4. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti a stanovisko k výsledkům hospodaření

a k návrhu na vypořádání hospodářského výsledku.
5. Schválení účetní závěrky a návrhu na vypořádání hospodářského výsledku.
6. Volby členů představenstva a dozorčí rady.
7. Závěr valné hromady.

Prezence akcionářů bude prováděna od 12.45 hodin. Valné hromady se mohou
zúčastnit osoby, které jsou majiteli akcií společnosti a které předloží při prezenci
akcie nebo prohlášení dle § 156 odst. 7 obchodního zákoníku. Akcionáři nebo je-
jich zástupci se prokážou při registraci jakožto fyzické osoby platným průkazem
totožnosti, statutární orgán právnické osoby dále aktuálním výpisem z obchodní-
ho rejstříku a zmocněnec se dále prokáže plnou mocí podepsanou oprávněnou
osobou s úředně ověřeným podpisem.

Hlavní údaje účetní závěrky jsou přiloženy. Účetní závěrka je k nahlédnutí v pracov-
ní době v sídle společnosti.

Představenstvo společnosti
ENERGO 2000, a.s.

358990-43/10

Oznámení o snížení základního kapitálu společnosti REZIDENCE
JEREMENKOVA, a.s., se sídlem Litoměřická 834/19d, 190 00 Pra-
ha 9, IČ: 26764130 a výzva věřitelům podle ustanovení § 215 zákona
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku.

Představenstvo společnosti REZIDENCE JEREMENKOVA, a.s., v souladu
s ustanovením § 215 obchodního zákoníku tímto oznamuje rozsah snížení základ-
ního kapitálu. Společnost DEVELOP invest, a.s., se sídlem Litoměřická 834/19d,
190 00 Praha 9, IČ: 25709887, coby jediný akcionář společnosti REZIDENCE
JEREMENKOVA, a.s., se sídlem Litoměřická 834/19d, 190 00 Praha 9,
IČ: 26764130, učinila rozhodnutí jediného akcionáře společnosti REZIDENCE
JEREMENKOVA, a.s., při výkonu působnosti valné hromdy ve formě notářského
zápisu NZ 1635/2010, N 1587/2010 a dne 21.9.2010 rozhodla o snížení základní-
ho kapitálu společnosti REZIDENCE JEREMENKOVA, a.s., takto:

Základní kapitál společnosti REZIDENCE JEREMENKOVA, a.s., se sníží o částku
5 960 000 Kč. Důvodem sníženízákladního kapitálu je skutečnost, že po dokončení
projektu »Rezidence Jeremenkova« pominuly důvody pro posílení vnitřních zdrojů
financování společnosti, a částka 5 960 000 Kč odpovídajícísníženízákladního ka-
pitálu společnosti bude použita k výplatě akcionářům v poměru jednotlivých hodnot
jejich akcií k jmenovité hodnotě akcií všech akcionářů (ke dni rozhodnutí působnos-
ti valné hromady má společnost pouze jednoho akcionáře). Sníženízákladního ka-
pitálu bude provedeno poměrným snížením jmenovité hodnoty všech stávajících
akcií společnosti tak, že u každé jedné kmenové listinné akcie společnosti o jmeno-
vité hodnotě 2 626 800 Kč, znějící na jméno, se sníží jmenovitá hodnota o částku
1 966 800 Kč na částku 660 000 Kč a u jedné kmenové listinné akcie společnosti
o jmenovité hodnotě 2 706 400 Kč, znějící na jméno, se sníží jmenovitá hodnota
o částku 2 026 400 Kč na částku 680 000 Kč. Snížení jmenovité hodnoty listinných
akcií se provede výměnou stávajících akcií za akcie s nižší jmenovitou hodnotou.

Výše uvedené Rozhodnutí jediného akcionáře společnosti REZIDENCE
JEREMENKOVA, a.s., při výkonu působnosti valné hromady – společnosti
DEVELOP invest, a.s., nabylo účinnosti dne 13. října 2010.

V souladu s ustanovením § 215 obchodního zákoníku představenstvo společnosti
REZIDENCE JEREMENKOVA, a.s., vyzývá tímto věřitele společnosti, aby přihlási-
li své pohledávky za společností REZIDENCE JEREMENKOVA, a.s. Věřitelé jsou
oprávněni požadovat do 90 dnů ode dne, kdy obdrželi oznámení o sníženízákladní-
ho kapitálu, jinak do 90 dnů ode dne druhého zveřejnění výzvy, aby splnění jejich
neuhrazených pohledávek, jež nebyly splatné v době, kdy jim byla výzva doručena
nebo v době jejího druhého zveřejnění, bylo dostatečným způsobem zajištěno.

V Praze dne 18.10.2010
Představenstvo společnosti

REZIDENCE JEREMENKOVA, a.s.

358771-43/10

Oznámení o provedených změnách v rejstříku veřejných výzkumných
institucí a uložení listin do sbírky listin v rejstříku veřejných výzkumných
institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy

I.
Na základě rozhodnutí MŠMT č. j. 18947/2010-31 ze dne 14.7.2010 byl zapsán
do rejstříku veřejných výzkumných institucí v části vedené pro Biofyzikální
ústav AV ČR, v. v. i., IČ: 68081707, se sídlem Královopolská 2590/135,
612 65 Brno,

v oddíle Změna zřizovací listiny

údaj vyjádřený textem:
»Dodatek č. 1 ke zřizovací listině Biofyzikálního ústavu AV ČR, v. v. i.,
č. j. KAV-219/01-P/2010 ze dne 22. června 2010«.

II.
Na základě rozhodnutí MŠMT č. j. 23743/2010-31 ze dne 10.9.2010 byl zapsán
do rejstříku veřejných výzkumných institucí v části vedené pro Biofyzikální
ústav AV ČR, v. v. i., IČ: 68081707, se sídlem Královopolská 2590/135,
612 65 Brno,

v oddíle Jméno a příjmení ředitele doc. RNDr. Stanislava Kozubka, DrSc., a místo
jeho trvalého pobytu na území České republiky, den zahájení a ukončení výkonu
funkce ředitele údaj vyjádřený textem:
»změna trvalého pobytu ředitele doc. RNDr. Stanislava Kozubka, DrSc.:
Horní 365/9, 664 41 Popůvky«.

III.
Na základě rozhodnutí MŠMT č. j. 19769/2010-31 ze dne 16.8.2010 byly za-
psány změny do rejstříku veřejných výzkumných institucí v části vedené pro
Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, veřejné
výzkumné instituce, IČ: 00027073, se sídlem Květnové náměstí 391,
252 43 Průhonice,

1.
v oddíle Název instituce zavedení zkratky názvu instituce; údaj je nově vyjádřený
textem:
»Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v. v. i.
(dále jen »VÚKOZ, v. v. i.«)«.

2.
v oddíle Změna zřizovací listiny údaj vyjádřený textem:
»Opatření č. 3/10 Ministerstva životního prostředí o změně zřizovací listiny
Výzkumného ústavu Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v. v. i.,
č. j. 3095/M/10, 57951/ENV/10 ze dne 7. července 2010«.

3.
v oddíle Předmět další nebo jiné činnosti

a)
změna a rozšíření předmětu další činnosti, který je nově vyjádřen textem:

»1. výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických nebo společenských věd,
2. poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a po-

sudků v oblasti předmětu hlavní činnosti,
3. provoz referenčních laboratoří,
4. vedení informačních systémů, databank a genobank v oblasti předmětu

hlavní činnosti,
5. vyhodnocování efektivity používaných nástrojů a sektorových politik

v ochraně přírody a krajiny,
6. mezinárodní spolupráce, činnosti v rámci relevantních mezinárodních

smluv a tematických strategií v oblasti předmětu hlavní činnosti,
7. realizace projektů zahraniční rozvojové pomoci v oblastech předmětu

hlavní činnosti,
8. vzdělávací činnost pro rezort životního prostředí a pro další orgány

veřejné správy,
9. nakladatelská a vydavatelská činnost v oblasti předmětu hlavní činnosti.«

b)
změna a rozšíření předmětu jiné činnosti, který je nově vyjádřen textem:

»1. výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických nebo společenských věd,
2. pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně

lektorské činnosti,
3. environmetální vzdělávání, výchova a osvěta,
4. znalecká činnost,
5. projekční činnost,
6. nakladatelská a vydavatelská činnost,
7. výroba rostlinného materiálu,
8. koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej, velkoobchod

a maloobchod, poskytování technických služeb,
9. pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor a poskytování základ-

ních služeb zajišťujících jejich řádný provoz,
10. ubytovací služby,
11. hostinská činnost.«

IV.
Na základě rozhodnutí MŠMT č. j. 20177/2010-31 ze dne 5.8.2010 byl zapsán
do rejstříku veřejných výzkumných institucí v části vedené pro Ústav pro českou
literaturu AV ČR, v. v. i., IČ: 68378068, se sídlem Na Florenci 1420/3,
110 00 Praha 1

v oddíle Jméno a příjmení ředitele a místo jeho trvalého pobytu na území České
republiky, den zahájení a ukončení výkonu funkce ředitele

a) u ředitele Ústavu pro českou literaturu AV ČR, v. v. i., doc. PhDr. Pavla
Janouška, CSc., údaj vyjádřený textem:
»Den ukončení výkonu funkce ředitele: 30. června 2010«.

b) u jmenování nového ředitele Ústavu pro českou literaturu AV ČR, v. v. i.,
a místa jeho trvalého pobytu na území České republiky, den zahájení výkonu
funkce ředitele údaj vyjádřený textem:
»Ing. Pavel Janáček, Ph.D., Na Svěcence 1608/9, 193 00 Praha 9, jmenován
s účinností od 1. července 2010«.

V.
Na základě rozhodnutí MŠMT č. j. 20440/2010-31 ze dne 5.8.2010 byl zapsán
do rejstříku veřejných výzkumných institucí v části vedené pro Fyziologický
ústav AV ČR, v. v. i., IČ: 67985823, se sídlemVídeňská1083, 142 20 Praha 4,

v oddíle Jméno a příjmení ředitele a místo jeho trvalého pobytu na území České
republiky, den zahájení a ukončení výkonu funkce ředitele

a) u ředitele Fyziologického ústavu AV ČR, v. v. i., RNDr. Jaroslava Kuneše,
DrSc., údaj vyjádřený textem:
»Den ukončení výkonu funkce ředitele: 30. června 2010«.

b) u jmenování nové ředitelky Fyziologického ústavu AV ČR, v. v. i., a místa
jejího trvalého pobytu na území České republiky, den zahájení výkonu funkce
ředitelky údaj vyjádřený textem:
»RNDr. Lucie Kubínová, CSc., Sinkulova 71, 140 00 Praha 4, jmenována
s účinností od 1. července 2010«.

VI.
Na základě rozhodnutí MŠMT č. j. 21885/2010-31 ze dne 18.8.2010 byl zapsán
do rejstříku veřejných výzkumných institucí v části vedené pro Masarykův
ústav a Archiv AV ČR, v. v. i., IČ: 67985921, se sídlem Gabčíkova 2362/10,
182 00 Praha 8,

1.
v oddíle Jméno a příjmeníosoby pověřené řízeníma místo jejího trvalého pobytu
na území České republiky, den udělení nebo odnětí tohoto pověření údaj vyjád-
řený textem:
»Den odnětí pověření Mgr. Lucie Kostrbové, Ph.D.: 31. červenec 2010«

2.
v oddíle Jméno a příjmení ředitele a místo jeho trvalého pobytu na území
České republiky, den zahájení a ukončení výkonu funkce ředitele údaj vyjád-
řený textem:
»PhDr. Luboš Velek, Ph.D., Schnirchova 15, 170 00 Praha 7, jmenován
s účinností od 1. srpna 2010«.

VII.
Na základě rozhodnutí MŠMT č. j. 24103/2010-31 ze dne 15. 9. 2010 byl zapsán
do rejstříku veřejných výzkumných institucí v části vedené pro Ústav struktury
a mechaniky hornin AV ČR, v. v. i., IČ: 67985891, se sídlem V Holešovič-
kách 94/41, 182 09 Praha 8,

v oddíle Změna zřizovací listiny údaj vyjádřený textem:
»Dodatek č. 1 ke zřizovací listině Ústavu struktury a mechaniky hornin
AV ČR, v. v. i., č. j. KAV-39/01-P/2010 ze dne 7. září 2010«.

Další informace k jednotlivým veřejným výzkumným institucím naleznete
na adrese: http://rvvi.msmt.cz.

358950-43/10

OZNÁMENÍ O SKONČENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI A O UZAVŘENÍ SMLOUVY

1. Firma: RAMET C.H.M. a.s.
Sídlo: Kunovice, Letecká 1110, PSČ 686 04
IČ: 25638891

oznamuje, že po skončení lhůty pro podávání nabídek (8.9.2010) ve výběro-
vém řízení »STAVEBNÍ ÚPRAVY K3 – REKONSTRUKCE PRŮMYSLOVÉHO
OBJEKTU RAMET C.H.M. A.S.« proběhlo posouzení došlých nabídek, na zá-
kladě kterého došlo dne 7.10.2010 k uzavření smlouvy s firmou ELIZZA s.r.o.,
se sídlem Malebná 960, Praha 4, IČ: 00334561.

2. Nabídka shora uvedeného uchazeče jako jediná zcela splnila požadavky sta-
novené v Pravidlech pro výběr dodavatelů OPPI (zveřejněných zprostředkují-
cím subjektem pro tento program – Agenturou pro podporu podnikání a investic
– CzechInvest, příspěvkovou organizací Ministerstva průmyslu a obchodu ČR)
a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách předmětného
výběrového řízení.

358951-43/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory
Frenštát, Markova 952, Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01

Vyhlašuje výběrové řízení na Nové řady motorů LE – modely – Výroba hliní-
kového modelového zařízení (kostra statoru) pro odlitky z šedé litiny. Před-
pokládaná hodnota dodávky činí maximálně 700 000,-- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Frenštát, Markova 952,
Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01
Kontaktní osoba: Dalibor Petr
Telefon: 556 207 306
E-mail: dalibor.petr@siemens.com
Fax: 556 207 306

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodním věstníku, tj. 28.10.2010, a končí dne 26.11.2010
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

5. Výběrové řízenídodavatele Výroba hliníkového modelového zařízení (kostra
statoru pro odlitky ze šedé litiny) bude zahájeno dne 29.11.2010 a ukončeno
30.11.2010.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

358960-43/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Ostravské opravny a strojírny, s.r.o.
Sídlo: Ostrava 1, Na Valše 21, PSČ 702 16
IČ: 46581979
zapsaná v obchodním rejstříku
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3694
(dále i jen »společnost«)

vyhlašuje

výběrové řízení na dodávku 1 ks elektrického posunovacího
zařízení, které je určeno k posunu kolejových vozidel

a lze jej použít i k posunu kolových vozidel

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Ostravské opravny a strojírny, s.r.o., Ostrava 1, Na Valše 21, PSČ 702 16
Kontaktní osoba: Mrkva Jiří
E-mail: zasobovani@oossro.cz
Tel.: 606 746 614
Fax: 596 133 526

Místem pro podání nabídek uchazečů je tato adresa: Mgr. Karel Ležatka, advo-
kát, Sokolská třída 966/22, PSČ 702 00, přičemž rozhodující je datum přijetí na-
bídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končídne 29.11.2010 ve 12.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

I N V E S T I C E    D O    V A Š Í    B U D O U C N O S T I
358873-43/10

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI


